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Eiskarte

Himbeer-Cup
1 Kugel Vanilleeis mit heiRen Himbeeren und Sahne

Zwetschgen-Cup
1 Kugel Vanilleeis mit heiRen Zwetschgen, Zimt und Sahne

Eierlikbrbecher
3 Kugeln Vanilleeis mit Eierlikor und Sahne

Schokobecher
3 Kugeln Schokoladeneis mit Schokosof3e und Sahne

Vanille-Schoko-Kuss
3 Kugeln Vanilleeis mit SchokosoRe und Sahne

kleiner Vanille-Kuss
1 Kugel Vanilleeis mit SchokosoRe und Sahne

Heille Zwetschge
3 Kugeln Vanilleeis mit heiBen Zwetschgen, Zimt und Sahne

Vanilleeis mit heiRen Himbeeren und Sahne
Schokoladeneis mit heilRen Himbeeren und Sahne

Eis nach Wahl
1 Kugel
2 Kugeln
3 Kugeln
4 Kugeln
mit Sahne

Coffee on Ice
1 Kugel Vanilleeis mit heillem Kaffee

Espresso on Ice
1 Kugel Vanilleeis mit Espresso

GrolSer Espresso on Ice
1 Kugel Vanilleeis mit doppeltem Espresso

Eiskaffee
2 Kugel Vanilleeis mit kaltem Kaffee und Sahne

+

4,60 €

4,60 €

8,40 €

8,40€

8,40 €

4,60 €

8,70 €

8,70 €
8,70 €

2,30 €
4,40 €
6,40 €
8,40 €
0,60 €

4,50 €

4,50 €

6,00 €

7,20 €

Fir Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen wenden Sie sich bitte an unser Personal.
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Mit Schwipps ©

Prosecco mit Zitronen-Sorbet 5,50 €

Fir unsere kleinen Feinschmecker

Smartieparty 4,60 €
1 Kugeln Eis nach Wahl mit bunten Schokolinsen und Sahne
1 Kugel Eis nach Wahl in der Waffel 1,90 €

Unsere Eissorten:
Vanille
Schoko

Joghurt-Himbeere
Walnuss
Zitronen-Sorbet
Himbeer-Sorbet
Erdbeer-Sorbet

Mango-Sorbet

Fir Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen wenden Sie sich bitte an unser Personal.



