

## **Eiskarte**

Himbeer-Cup 1 Kugel Vanilleeis mit heißen Himbeeren und Sahne		4,60€
Zwetschgen-Cup 1 Kugel Vanilleeis mit heißen Zwetschgen, Zimt und Sahne		4,60€
Eierlikörbecher 3 Kugeln Vanilleeis mit Eierlikör und Sahne		8,40 €
Schokobecher  3 Kugeln Schokoladeneis mit Schokosoße und Sahne		8,40€
Vanille-Schoko-Kuss 3 Kugeln Vanilleeis mit Schokosoße und Sahne		8,40 €
kleiner Vanille-Kuss 1 Kugel Vanilleeis mit Schokosoße und Sahne		4,60€
Heiße Zwetschge 3 Kugeln Vanilleeis mit heißen Zwetschgen, Zimt und Sahne		8,70€
Vanilleeis mit heißen Himbeeren und Sahne		8,70€
Schokoladeneis mit heißen Himbeeren und Sahne		8,70€
Eis nach Wahl 1 Kugel 2 Kugeln		2,30 € 4,40 €
3 Kugeln		6,40 €
4 Kugeln	mit Sahne	8,40 € + 0,60 €
	mic Samic	7 0,00 0
Coffee on Ice 1 Kugel Vanilleeis mit heißem Kaffee		4,50€
Espresso on Ice 1 Kugel Vanilleeis mit Espresso		4,50€
Großer Espresso on Ice 1 Kugel Vanilleeis mit doppeltem Espresso		6,00€
Eiskaffee 2 Kugel Vanilleeis mit kaltem Kaffee und Sahne		7,20€



## Mit Schwipps ©

5,50€

Prosecco mit Zitronen-Sorbet

## Für unsere kleinen Feinschmecker

Smartieparty	4,60 €
1 Kugeln Eis nach Wahl mit bunten Schokolinsen und Sahne	
1 Kugel Eis nach Wahl in der Waffel	1,90€

## Unsere Eissorten:

Vanille

Schoko

Joghurt-Himbeere

Walnuss

Zitronen-Sorbet

Himbeer-Sorbet

**Erdbeer-Sorbet** 

Mango-Sorbet

Für Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen wenden Sie sich bitte an unser Personal.